
Nr. 1643

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1643;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het verstrekken van een reverse convertreerbare hybride
obligatielening aan Alliander voor een bedrag van € 2.450.000 naar rato van het huidig 
aandelenbelang;

2.   Hiervoor een bedrag ad € 2.450.0000 beschikbaar te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


